45230000-8 - Будівництво трубопроводів, ліній зв´язку та
електропередач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних
доріг; вирівнювання поверхонь), зазначені в пропозиції
відкритих торгів, а Замовник - прийняти і оплатити їх.» 2.
Вартість підрядних робіт складає 14 320 260,49 грн
(чотирнадцять мільйонів триста двадцять тисяч двісті
шістдесят грн 49 коп.), в т. ч. ПДВ – 2 386 710,08 грн. З них
кошти субвенції зі спеціального фонду обласного бюджету
на виконання рішень Запорізької обласної ради від
18.03.2021 № 163 «Про внесення змін і доповнень до
рішення обласної ради від 29.12.2020 № 24 «Про обласний